
36

Cesta k perfektnímu povrchu - přírodní výrobky

Barevné oleje s Naturtrend
Tvrdé / měkké /  
exotické dřevo Kámen / terakota OSB WPC / Resista Tepelně modifikované 

dřevo

Interiér Exteriér Exteriér

Projektový olej NPO
Kombinace oleje a vosku 
pro velmi silné namáhání, 

nezvýrazňující

Projektový olej NPO
bezbarvá dodatečná úpra-
va jako ochrana proti otěru 

pigmentů

Projektový olej NPO
bezbarvá dodatečná úpra-
va jako ochrana proti otěru 

pigmentů

Olej na dřevěné  
designy NHDO
v 6 mezi sebou 

mísitelných odstínech 
odolných vůči UV záření a 

povětrnosti

Olej na dřevěné  
designy NHDO
v 6 mezi sebou 

mísitelných odstínech 
odolných vůči UV záření a 

povětrnosti

Olej na dřevěné  
designy NHDO
v 6 mezi sebou 

mísitelných odstínech 
odolných vůči UV záření a 

povětrnosti

1 x

1 - 2 x

1 x

3 x

1 x

3 x

1 x

Projektový olej NPO
bezbarvá dodatečná úpra-
va jako ochrana proti otěru 

pigmentů

Respektujte prosím vždycky nejnovější platný informační technický list, který můžete stáhnout z internetu www.zweihorn.com nebo jej můžete vyžádat u nás.

také na parketové podlahy* také na podlahy*

2 - 3 x 2 - 3 x 2 - 3 x 2 - 3 x 2 x 2 x 2 x

Tvrdé / měkké / exotické dřevo Kámen / terakota Korek OSB

Bezbarvé olejování a voskování s Naturtrend

Tvrdý olejový 
vosk NHWO
Kombinace 

oleje a vosku 
pro silné na-

máhání, zvláště 
ve vlhkých 

prostorách, 
nezvýrazňující, 

vysoký podíl 
vosku

Projektový 
olej NPO

Kombinace 
oleje a vosku 

pro velmi silné 
namáhání, 

nezvýrazňující

Tvrdý olejový 
vosk NHWO
Kombinace 

oleje a vosku 
pro silné na-

máhání, zvláště 
ve vlhkých 

prostorách, 
nezvýrazňující, 

vysoký podíl 
vosku

Projektový 
olej NPO

Kombinace 
oleje a vosku 

pro velmi silné 
namáhání, ne-

zvýrazňující

Projektový 
olej NPO

Kombinace 
oleje a vosku 

pro velmi silné 
namáhání, ne-

zvýrazňující

Tvrdý olejový 
vosk NHWO
Kombinace 

oleje a vosku 
pro silné na-

máhání, zvláště 
ve vlhkých 

prostorách, 
nezvýrazňující, 

vysoký podíl 
vosku

Tvrdý olej 
NHO

100 % zvýraz-
ňující olej pro 

silné namáhání

* Zde doporučujeme trojnásobný nátěr olejem, aby se zvýšila trvanlivost. 
Respektujte prosím vždycky nejnovější platný informační technický list, který můžete stáhnout z internetu www.zweihorn.com nebo jej můžete vyžádat u nás.

Balzám z včelího vosku  
NBW

Tvrdý olej  
NHW

a

Jako finalizace nábytku jsou vhodné:

Oba výrobky mohou být podle libosti také leštěné do lesku.  
Při namáhaných plochách je nevyhnutná pravidelná dodatečná úprava. 


